
BurgStadt Camping 
Südstraße 34 · D-56288 Kastellaun · Tel. +49 6762 40 800 · Fax +49 6762 40 80 100 

info@burgstadt-campingpark.de · www.burgstadt-campingpark.de

Inklusive: Duschen & Spülen (warm) · Ver- und Entsorgung · WLAN · Frisch- und Abwasser an jeder Parzelle 
Kein Dauercamping – nur touristische Übernachtungen. 

ab 2025 Hinweise

Parzellengebühr 
zzgl. Personengebühr p. P.** 
Pro Hund  
Strom pro KWh
Wasch-/Trocknermünze
Aufpreis Abreise 12-18 Uhr p. P.  

Mietbad*** mit Dusche & WC  
Ihr persönliches Badezimmer –  
eines davon rollstuhlgerecht 
(Drei Mietbäder ingesamt verfügbar)

Je eine Rollstuhl-Nasszelle mit WC  
im Damen- & Herren-Sanitärbereich

15,00 €

Preis/Tag

12,00 €
10,00 €

15,00 €
11,00 €

Feiertage*

Internet: WLAN inklusive!

Nachlass CampCards: 
In den Zeiträumen vom 01.03. – 02.06. & 01. – 30.09. 
gelten folgende Rabatte für Camping-Karten:
1 € Nachlass pro Person & Nacht 
1 Hund pro Nacht und 4 KWh pro Nacht inklusive

Im benachbarten Hotel:  
Sauna, Fitness & Frühstück (gg. Aufpreis)
*  drei Nächte Mindestaufenthalt an  

verlängerten Feiertags-Wochenenden

** Kinder erst ab 14 Jahre

*** Die Mietbäder werden nach Ihrer Abreise gereinigt.  
 Zwischenreinigung auf Wunsch 10 €

Längere durchgehende Urlaube

Tatsächliche Nächte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Berechnete Nächte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 12
Gratisnächte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

Tatsächliche Nächte 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Berechnete Nächte 1 13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 22 22 22
Gratisnächte 2 2 2 2 2 3 4 4 4 4 4 4 5 6

Ab der 29. Nacht eines durchgehenden Aufenthaltes erhalten Sie für die gesamte Dauer 3,50 € Nachlass pro Person auf den 
regulären Preis einer Einzelübernachtung. Keine Kombination mit CampCard-Nachlässen möglich.

2025Camping für Erwachsene.

Kinder erst ab 14 Jahre.

2 x

3,50 €
0,80 €
5,00 €
5,00 €


